
 
 
Снежана Петреска е родена 14.01.1979 година во Охрид. 
 
Во 2004 година дипломира на Филозофскиот факултет на Институтот за дефектологија 
при Универзитетот „Св.Кирил и Методиј" Скопје каде се стекнува со звање општ 
дефектолог. 
 
 
Своето  работно искуство го стекнува од  2007 година: 
- од 2007 година -2014 година   Примарна здравствена установа     
- од 2014 година                         ЈЗУ.Здравствен дом-Охрид,                                          
                                                          Служба за превентивна здравствена заштита на  
                                                          деца и младинци 
                                                          (специјален едукатор и рехабилитатор) 
 
 
e-mail:  lekoskasnezana@yahoo.com 
 
 
 


